
g e m e e n t e Overbetuwe 

O 
Onderwerp: Wijziging MGR-SCDG voor toevoeging module WgSW 

Ons kenmerk: 18RB000084 

Nr. 8 

De raad van de gemeente Overbetuwe; 

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 11 september 2018; 

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 23 oktober 2018; 

b e s l u i t : 

1. Instemmen met de voorgestelde wijzigingen van de gemeenschappelijke regeling van de 
MGR Sociaal Domein regio Centraal Gelderland onder andere inhoudende dat de module 
werkgeverschap sociale werkvoorziening aan de regeling wordt toegevoegd 

2. Het geven van wensen en bedenkingen ten aanzien van het voornemen van het Algemeen 
Bestuur om een bestuurscommissie in te stellen voor de nieuwe module Werkgeverschap 
Sociale Werkvoorziening conform bijgevoegde reactiebrief. 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 13 november 2018. 

A Q Q i ìrrr-r l*ŵrrĩ ""̂  mr. A.M.P. Raifŕnakefŵ 

DE RAAD VOORNOEMD, 
de wnd. arįffier, 

drs. A.S. 

de voorzitter, 
r 

van.Asseldonk 

in ii in ii HUI iii in 


